[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

    от  27  октября  2021 г.                                                         № 739

	О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Арсеньевского городского округа Лунёва Анатолия Сергеевича
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, Регламентом Думы Арсеньевского городского округа, на основании личного заявления депутата Думы Арсеньевского городского округа Лунёва А.С., Дума Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Арсеньевского городского округа Лунёва Анатолия Сергеевича, избранного по одномандатному избирательному округу № 10, по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                               А.М. Щербаков